
円　（税抜き）

まで

工務課

平成３１年度工務防災補第１号

【格付】

有

常駐配置（監理技術者と兼務可）現場代理人

平成31年4月15日

免 除

午後 ５ 時　まで　（指定の質問書を使用すること）

2019年11月8日契約締結の日から

地 域 ・
格 付 要 件

発 注 業 種

【ﾌﾞﾛｯｸ】

土木一式

所在地要件

【ﾌﾞﾛｯｸ】

【ﾌﾞﾛｯｸ】

工 期

431040109　　事後審査型条件付一般競争入札

工 事 名

耐震性貯水槽工　１基

津市 久居新町 地内

久居駅東口耐震性貯水槽設置工事

工 事 場 所

工 事 担 当 課公 告 日

工 事 概 要

平成31年4月1日

管布設工（配水管口径１００ｍｍ）　４２．７ｍ

【地区】

部 分 払

郵 送 先

閲 覧 期 間

閲 覧 場 所

購 入 期 間

販 売 店

入 札 方 法

提 出 期 限

入札保証金

設 計 図 書
の 閲 覧

最低制限価格

設 計 図 書
の 購 入

入札方法等

開 札 日 時
及 び 場 所

予 定 価 格

設計図書等
に 関 す る
質 問

回 答 日

契約金額の１００分の１０以上

ホームページにて回答

有

提 出 期 限 平成31年4月10日

参 加 資 格
に 関 す る
事 項

提 出 先 調達契約課工事契約担当（津市役所本庁舎７階）　ＦＡＸ 059－229－3333

格 付 要 件

その他要件

【地区】

同業種の監理技術者（専任配置）

その他

本公告の日から 平成31年4月19日

本公告の日から

平成31年4月24日 午前９時００分

63,900,000

・配置技術者について、３ヶ月以上の雇用関係が継続していること。

・本公告に定める事項以外については、事後審査型条件付一般競争入札共通事項のとおりとする。た
だし、４入札書（２）においては、次のとおり読み替えるものとする。
　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札
価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを
問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

まで

前 金 払

津市役所（本庁舎）７階　入札室

契約保証金

平成31年4月19日

㈲オグラ　　津市垂水２８７０－２０　　℡059-228-9811

郵便入札（一般書留・簡易書留に限る）

〒514-8799　日本郵便（株）津中央郵便局 留　津市役所　調達契約課 宛

調達契約課・津市ホームページ「入札・契約」

まで

必着平成31年4月19日

無

技術者要件

特定

同 種 工 事
実 績 要 件

Ａ１・Ａ２

主任(監理)技術者

市内本店

建設業許可

【格付】

【格付】【地区】



入   札   書 
 

  年  月  日  

 
（あて先）津市長   

 
住所（所在地）  

 
入札人 商号（名称）  

 
代表者氏名                印  

 

入札 
金額 

十億  億  千万  百万 十万 万  千  百  十  一  

円  
 

         

 

ただし、（   ）地内  

件名（   ）の請負代金額  

 
上記金額に当該金額の消費税及び地方消費税分に相当する額を加算した金額で、

津市契約規則等によって請負をしたいから入札します。  

 
 年 月 日開札対象工事等（業種：      ）における参加状況  

開札日   年  月  日 備考  

入札参加（申込）

件数（業種別）  
    件 

必ず同一開札日における業種ごと

の入札参加（申込）件数を記入して

ください。  

落札可能件数  
（業種別）  

              件 

         

上記申込件数のうち、当該業種の

資格を有する技術者が配置可能な

件数を記入してください。他の工事

等の専任技術者となっている者や

１人の技術者で２件の工事等には

配置できませんので注意してくだ

さい。  

※ 当該入札書の対象となる工事等と同じ業種の入札参加（申込）件数、落札可能  
件数を記入してください。  


	009
	（新工事入札書）

